
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bieżąca konserwacja dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu zduńskowolskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364073681

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Królewska 10

1.4.2.) Miejscowość: Zduńska Wola

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-220

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 438244238

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drogi@powiatzdunskowolski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzdzdwola.lo.pl/?cid=13

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami powiatowymi na terenie powiatu zduńskowolskiego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00135320/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-26 12:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00130126/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie robót w zakresie bieżącej konserwacji dróg i ulic powiatowych na terenie
powiatu zduńskowolskiego poprzez wykonywanie robót budowlanych naprawczych i odtworzeniowych na terenie powiatu
zduńskowolskiego obejmującym miasto Zduńska Wola, gminę Zduńska Wola, gminę Zapolice oraz gminę i miasto Szadek.
Zakres robót dotyczy remontu cząstkowego dróg mieszanką mineralno-asfaltową st. III: 
z frezowaniem jak i bez obcinania krawędzi. Planowana wielkość robót dotyczy remontu cząstkowego dróg mieszanką
mineralno-asfaltową st. III z frezowaniem wynosi ok. 2.500 m2, a bez obcięcia krawędzi wynosi ok. 500 m².
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
3. Wykonawca winien posiadać własne laboratorium do badania materiałów używanych do remontu dróg lub mieć dostęp do
takiego laboratorium na podstawie umowy lub innego dokumentu, na okres realizacji zamówienia.
4. Wykonawca zapewnienia pełną dyspozycyjności do przystąpienia do realizacji zlecenia w jak najkrótszym czasie –
dotyczy to w szczególności interwencyjnego łatania pojedynczych ubytków nawierzchni dróg w przypadku bezpośredniego
zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym.
Zamawiający wyznacza czas przystąpienia do realizacji zlecenia przez wykonawcę (czas reakcji) w przedziale czasowym od

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00135320/01 z dnia 2022-04-26

2022-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



48 do 168 godzin.
5. Wymagany minimalny okres gwarancji 12 miesięcy na wykonane roboty – okres gwarancji liczony będzie od
protokólarnego odbioru robót.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie robót w zakresie bieżącej konserwacji dróg i ulic powiatowych na terenie
powiatu zduńskowolskiego poprzez wykonywanie robót budowlanych naprawczych i odtworzeniowych na terenie powiatu
zduńskowolskiego obejmującym miasto Zduńska Wola, gminę Zduńska Wola, gminę Zapolice oraz gminę i miasto Szadek.
Zakres robót dotyczy remontu cząstkowego dróg mieszanką mineralno-asfaltową st. III: 
z frezowaniem jak i bez obcinania krawędzi. Planowana wielkość robót dotyczy remontu cząstkowego dróg mieszanką
mineralno-asfaltową st. III z frezowaniem wynosi ok. 500 m2, a bez obcięcia krawędzi wynosi ok. 2.500 m².
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
3. Wykonawca winien posiadać własne laboratorium do badania materiałów używanych do remontu dróg lub mieć dostęp do
takiego laboratorium na podstawie umowy lub innego dokumentu, na okres realizacji zamówienia.
4. Wykonawca zapewnienia pełną dyspozycyjności do przystąpienia do realizacji zlecenia w jak najkrótszym czasie –
dotyczy to w szczególności interwencyjnego łatania pojedynczych ubytków nawierzchni dróg w przypadku bezpośredniego
zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym.
Zamawiający wyznacza czas przystąpienia do realizacji zlecenia przez wykonawcę (czas reakcji) w przedziale czasowym od
48 do 168 godzin.
5. Wymagany minimalny okres gwarancji 12 miesięcy na wykonane roboty – okres gwarancji liczony będzie od
protokólarnego odbioru robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-09 10:00

Po zmianie: 
2022-05-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-09 10:30

Po zmianie: 
2022-05-11 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-07

Po zmianie: 
2022-06-09

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00135320/01 z dnia 2022-04-26

2022-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bieżąca konserwacja dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu zduńskowolskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364073681
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Królewska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Zduńska Wola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-220
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 438244238
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drogi@powiatzdunskowolski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzdzdwola.lo.pl/?cid=13
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00135320/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-26 12:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00130126/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



